МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2020                                                                                     № 119А

с. Межениновка

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НА ПРОВЕДЕНИЕ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ ПО ОФОРМЛЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований, в рамках муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства Томского района на 2016-2020 годы» подпрограммы «Создание конкурентного, инвестиционно-привлекательного сельскохозяйственного производства в Томском районе».

2. Расходное обязательство, указанное в пункте 1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  в размере 4302,00 (Четыре тысячи триста два) рубля 00 копеек.

3. Управляющему Делами Арестову П.Д. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                            А.Н. Званитайс

Исп. Подглазова А.В.
96 97 22